
ВЕРДЖУЮ
ої ради ЧИТУ 
е.н., професор 
С.М. Шкарлет 

2019 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету

щодо виховної роботи в університеті

від 22 квітня 2019 року

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної 
роботи Мельник О.Є. про стан виховної роботи в Чернігівському 
національному технологічному університеті в 2018/2019 н.р.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Інформацію про стан виховної роботи в Чернігівському 
національному технологічному університеті в 2018/2019 н.р. взяти до відома.

' 2- Активізувати роботу по висвітленню подій та проведення заходів в 
ЧИТУ у засобах масової інформації та соціальних мережах.

Відповідальні -  відділ працевлаштування, практики та 
Відповідальні —  директори, декани, студентська рада 
університету

3. Активізувати роботу по збільшенню кількості студентів у 
спортивних секціях і культурно-мистецьких гуртках.

Відповідальні -  Зайцев В. О.
4. Розробити план заходів, спрямованих на запобігання булінгу в 

університеті.
Відповідальні -  директори, декани

5. Вжити заходів щодо зменшення порушення дисципліни 
студентами, що проживають у гуртожитках.

Відповідальні —  директори, декани, студентська рада 
ун і верситету 

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


